

# Malling Murerforretning ApS

Fløjstrupvej 15, 8340 Malling

CVR-nr. 28 48 64 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

---

Preben Særkjær  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malling Murerforretning ApS  
Fløjstrupvej 15  
8340 Malling

CVR-nr.: 28 48 64 64  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Preben Særkjær

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af murervirksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 352.179 kr. mod 416.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.234 kr. mod 57.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>352.179</b>	<b>416.812</b>
2 Personaleomkostninger	-399.681	-341.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.729	-12.729
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.231</b>	<b>62.657</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.003	-5.048
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.234</b>	<b>57.609</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.234</b>	<b>57.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	57.609
Disponeret fra overført resultat	-65.234	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.234</b>	<b>57.609</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.183	15.912
Materielle anlægsaktiver i alt	3.183	15.912
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.183</b>	<b>21.912</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.000	8.000
Varebeholdninger i alt	8.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	61.483
Periodeafgrænsningsposter	22.269	7.810
Tilgodehavender i alt	22.269	69.293
Likvide beholdninger	0	23.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30.269</b>	<b>100.904</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>39.452</b>	<b>122.816</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-173.853</u>	<u>-108.619</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-48.853</u></b>	<b><u>16.381</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	16.797	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	44.859
Anden gæld	<u>47.508</u>	<u>61.576</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.305</u>	<u>106.435</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.305</u></b>	<b><u>106.435</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.452</u></b>	<b><u>122.816</u></b>

1 Kapitaltab

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**1. Kapitaltab**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og det er på baggrund direktionens vurdering, at selskabet kan reetablere egenkapitalen. Regnskabet aflægges derfor også under forudsætning af fortsat drift.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	341.812	290.043
Pensioner	50.840	46.603
Andre omkostninger til social sikring	7.029	4.780
	<u>399.681</u>	<u>341.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 31. december 2025.